
 

Uchwała Nr XXVII/167/2013 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakrzewo na lata 

2013-2020. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013 r, poz.594 i poz. 645) oraz art.228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z późn. zm.
1
)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XX/133/2012 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakrzewo na lata 2013 - 2020 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1  dokonuje się aktualizacji danych do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zakrzewo na lata 2013 - 2020 obejmujących parametry budżetowe, prognozę kwoty długu oraz 

objaśnienia do przyjętych wartości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2) w § 2 ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Zakrzewo, obejmujący limity 

wydatków na przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

 

§ 3.1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Zakrzewie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 

234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548, z 2013r. poz.938. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVII/167/2013 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 7 listopada 2013 roku 

 

Zmiany w uchwale Nr XX/133/2012 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakrzewo na lata 2013 - 2020 

następują konsekwentnie do zmian w wielkościach wydatków majątkowych, kwoty długu 

oraz przychodów i rozchodów w uchwale budżetowej.  

 
 


